260 da Lei Federal
Especial nº 8069/90- Estatuto da Criança e do Adolescente - ECA e pela maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a solicitação de TRANSFERÊNCIA de recursos entre projetos da OSC ACM
Morro Santana, CNPJ 92.863.000/0006-48, no valor de R$ 107.850,00 (cento e sete
mil oitocentos e cinquenta reais) do projeto  Esporte em Ação 2022/2024 para o
projeto Esporte em Ação 2025/2026.
Sessão Plenária nº 039/2025, 19 de novembro de 2025.
 

CAROLINA AGUIRRE DA SILVA, Presidente CMDCA.